4203 Pro spettabili don Francisco Lanza Palermo, 18.11.1567 c. 82r

4204 Pro heredibus Joannis Lo Grasso Palermo, 18.11.1567 c. 83r

4205 Pro Antonino Culloca Palermo, 18.11.1567 c. 84r

4206 Inquilini di Castronovo Palermo, 19.11.1567 c. 84v

4207 Francisco Carbunello Palermo, 19.11.1567 c. 86r
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4208 Joanni Michaeli Sieri Palermo, 26.11.1567 c. 87r

4209 Philippo Failla Palermo, 20.11.1567 c. 88r

4210 Pro Vito Passacantando Palermo, 03.12.1567 c. 88v

4211 Pro magnifico Guglielmo Humano Palermo, 05.12 c. 89v

4212 Pro Thomasio Luchese Palermo, 05.12.1567 c. 90v

4213 Pro Francisco de Buxema Palermo, 11.12.1567 c. 91v

4214 Pro magnifico Antonio Maschefa Palermo, 11.12.1567 c. 92v

4215 Universitate terre Palazie Adriane (sic) Palermo, 15.12.1567 c. 95r

4216 Dominico Mansetto Palermo, 18.11.1567 c. 96r

4217 Francisco Magliolo Palermo, 18.12.1567 c. 96v

4218 Pro universitate Caccami Palermo, 31.11.1567 c. 98r

4219 Universitate Tauromeni Palermo, 28.12.1567 c. 99r

4220 Universitate Castri Joannis Palermo, 29.12.1567 c. 100r

4221 Pro yconomo dive Marie Jesus civitatis 
Drepani

Palermo, 03.01.1568 c. 101v

4222 Francisco Romano Palermo, 02.01.1568 c. 102v

4223 Eodem Palermo, 0201.1568 c. 104v

4224 Mariano Giriotta et consorti Palermo, 03.01.1568 c. 106r

4225 Vincentio Melanise Palermo, 03.01.1568 c. 107v

4226 Pro magnifica Joannella et Margaritella 
Ajutamichristo

Palermo, 10.01.1568 c. 109v

4227 Antonino de Alfonso Palermo, 13.01.1568 c. 111r

4228 Pro Curia circa allogiamentum 
nonnullarum societatum Hispaniorum

Palermo, 12.01.1568 c. 112v

4229 Pro magnifico Diego Sidigno (sic) Palermo, 13.01.1568 c. 113r

4230 Pro Joanne Antonio de Riso Palermo, 14.01.1568 c. 114v

4231 Pro collettore decime et tareni Palermo, 12.01.1568 c. 116v

4232 Pro collettore decime et tareni Palermo, 15.01.1568 c. 118v

4233 Curia quod magnificus Salvator de 
Rugerio pro coadonandis guastatoribus 
pro fortilicio Gulette

Palermo, 19.01.1568 c. 121r
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4234 Pro collettore decime et tareni Palermo, 19.01.1568 c. 123v

4235 Pro Vincentio Di Leo Palermo, 20.01.1568 c. 126r

4236 Pro Archiepiscopo di Messina Palermo, 21.01.1568 c. 126v

4237 Pro Petro de Vicari Palermo, 22.01.1568 c. 127v

4238 Pro collettore decime et tareni Palermo, 22.01.1568 c. 128r

4239 Pro collettore decime et tareni Palermo, 21.01.1568 c. 130v

 4240 Joseph Basili Palermo, 24.01.1568 c. 133r

4241 Pro collettore decime et tareni Palermo, 24.01.1568 c. 134v

4242 Pro Jeronimo Carachiolo Palermo, 27.01.1568 c. 136v

4243 Illustri duce Florentie Palermo, 28.01.1568 c. 138r

4244 Pro Thomasio Petrancosta Palermo, 29.01.1568 c. 139v

4245 Pro magnifico Joanne de Gioanthomasio Palermo, 31.01.1568 c. 141v

4246 Geronimo Nacca Palermo, 04.02.1568 c. 143r

4247 Pro Jacobo Riczari Palermo, 06.02.1568 c. 144v

4248 Pro collettore decime et tareni Palermo, 06.02.1568 c. 145v

4249 Pro collettore decime et tareni Palermo, 06.02.1568 c. 150r

4250 Pro Hieronimo Jarratana Palermo, 09.02.1568 c. 153v

4251 Pro reverendo don Bernardo Riera Palermo, 11.02.1568 c. 154v

4252 Pro collettore decime et tareni Palermo, 09.02.1568 c. 155v

4253 Pro collettore decime et tareni Palermo, 13.02.1568 c. 157r

4254 Pro collettore decime et tareni Palermo, 14.02.1568 c. 159r

4255 Pro Margarita Grancoiro Palermo, 19.02.1568 c. 161v

4256 Pro collettore decime et tareni Palermo, 19.02.1568 c. 163v

4257 Pro spettabili Beneditto de Porcariis Palermo, 19.02.1568 c. 165r

4258 Joanne Vito Denaro Palermo, 20.02.1568 c. 165v

4259 Pro Geronimo Russo Palermo, 21.02.1568 c. 170r

4260 Pro Blasco Scammacca Palermo, 21.02.1568 c. 171v

4261 Antonio Tauruni et consortibus Palermo, 23.02.1568 c. 172v

4262 Pro donna Francisca Zuppetta Palermo, 23.02.1568 c. 174r
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4263 Pro magnifico Joanne Luca de Santo 
Clemente

Palermo, 24.02.1568 c. 176r

4264 Pro Antonino Joangrosso Palermo, 26.02.1568 c. 176v

4265 Antonino La Scurera Palermo, 27.02.1568 c. 178r

4266 Joanne Guarino Palermo, 28.02.1568 c. 179r

4267 Thomeo Jangrosso Palermo, 28.02.1568 c. 180r

4268 Pro Antonino Saccallo Palermo, 28.02.1568 c. 181r

4269 Nicolao Ferreri et consorti Palermo, 23.02.1568 c. 182v

4270 Pro Jacobo Rizo Palermo, 01.03.1568 c. 184r

4271 Collettore decime et tareni Palermo, 05.03.1568 c. 185r

4272 Collettore decime et tareni Palermo, 04.03.1568 c. 186v

4273 Collettore decime et tareni Palermo, 05.03.1568 c. 188v

4274 Pro spettabili don Artale de Alagona Palermo, 10.03.1568 c. 191r

4275 Pro spettabili don Petro Paulo Provinzano Palermo, 10.03.1568 c. 193r

4276 Collettore decime et tareni Palermo, 13.03.1568 c. 194r

4277 Pro spettabili Joanne Philippo Ingarsia Palermo, 13.03.1568 c. 195v

4278 Collettore decime et tareni Palermo, 19.03.1568 c. 197r

4279 Collettore decime et tareni Palermo, 15.03.1568 c. 198v

4280 Spettabili don Joanne Osorio Palermo, 15.03.1568 c. 200v

4281 Collettore decime et tareni Palermo, 15.03.1568 c. 203r

4282 Deputatis Zenobii Montini Palermo, 17.03.1568 c. 205v

4283 Pro Francisco Ferraro et consorti Palermo, 19.03.1568 c. 206v

4284 Spettabili Petro Agliata Palermo, 20.03.1568 c. 208r

4285 Universitate terre Xicli Palermo, 20.03.1568 c. 208v

4286 Pro heredibus quondam magnifici 
Vincentii La Valli

Palermo, 23.02.1568 c. 211r

4287 Pro magnifico Joanne Francisco Starrabba Palermo, 23.03.1568 c. 212r

4288 Magnifico Joseph Carnilivari Palermo, 23.03.1568 c. 213r

4289 Pro don Petro Tagliavia Palermo, 24.03.1568 c. 215v

4290 Pro Joseph Stracuzo Palermo, 26.03.1568 c. 216v
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4291 Collettore decime et tareni Palermo, 01.04.1568 c. 217r

4292 Pro collettore decime et tareni Palermo, 01.04.1568 c. 219r

4293 Pro collettore decime et tareni Palermo, 01.04.1568 c. 221r

4294 Pro reverendo fratre Thoma de Tomas Palermo, 01.04.1568 c. 224r

4295 Pro Pasquali de Ricotta et consorti Palermo, 02.04.1568 c. 224v

4296 Pro illustrissimo cardinale Farnesi Palermo, 02.04.1568 c. 225r

4297 Pro Vincentio de Afflitto Palermo, 25.03.1568 c. 225v

4298 Antonio Jacobo Citro Palermo, 06.04.1568 c. 226r

4299 Pro magnifico Joanne de Ingo Palermo, 08.04.1568 c. 227v

4300 Pro Polidoro Ferraloro Palermo, 09.04.1568 c. 230r

4301 Collettore decime et tareni Palermo, 07.04.1568 c. 231v

4302 Pro universitate Sinagre Palermo, 09.04.1568 c. 23r

4303 Pro Joannella Malandrino Palermo, 10.04.1568 c. 234r

4304 Pro Joanne Martino de Juro Palermo, 12.04.1568 c. 235r

4305 Spettabili don Joanni Crispo Velleraut 
(sic)

Palermo, 12.04.1568 c. 236r

4306 Collettore decime et tareni Palermo, 10.04.1568 c. 238v

4307 Pro Lope de Figueroa Palermo, 10.04.1568 c. 240v

4308 Pro Micaele Sodaro Palermo, 21.04.1568 c. 241v

4309 Pro Paulo Rimetta Palermo, 27.04.1568 c. 242v

4310 Pro spettabili don Joanni Crispo et 
Velaraut (sic)

Palermo, 29.04.1568 c. 243v

4311 Magistro Francisco Cammarino Palermo, 04.05.1568 c. 249v

4312 Bernardo de Dominico Palermo, 04.05.1568 c. 250r

4313 Pro Clara Di Patti Palermo, 10.05.1568 c. 252v

4314 Pro magnifico Francisco Guchioni Palermo, 14.05.1568 c. 254v

4315 Francisco Cattaneo et consorti Palermo, 15.05.1568 c. 256r

4316 Pro illustri duce Bisbone Palermo, 15.05.1568 c. 257v

4317 Pro Leonardo Daidone Palermo, 21.05.1568 c. 259v

4318 Antonino Grillo Palermo, 22.05.1568 c. 262r
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4319 Costantino Caravella et consorti Palermo, 22.05.1568 c. 264r

4320 Pro universitate civitatis Noti Palermo, 26.05.1568 c. 265r

4321 Pro presbitero Jorlando de Terminello Palermo, 26.05.1568 c. 267r

4322 Pro ecclesia Sancti Salvatoris terre 
Castri Regalis

Palermo, 26.05.1568 c. 267v

4323 Pro magnifico Zenobio Nannini Palermo, 26.05.1568 c. 268v

4324 Pro Flore la Mezzabifara et consortibus Palermo, 29.05.1568 c. 270r

4325 Pro Joanne de Mena Palermo, 29.05.1568 c. 270v

4326 Pro Curia quod promulgetur bannum 
quod regia Curiam que debeant 
recolligere frumenta rocelle separata a 
fortibus et ammanata

Palermo, 29.05.1568 c. 271v

4327 Pro spettabili barone Furnaris Palermo, 01.06.1568 c. 272v

4328 Curia quod nobilis regius algozirius 
conferat se cum 50 militibus in civitate 
Thermarum

Palermo, 03.06.1568 c. 274r

4329 Pro collettore decime et tareni Palermo, 31.05.1568 c. 274v

4330 Pro magnifico Juffrè Cinami Palermo, 01.06.1568 c. 276v

4331 Collettore decime et tareni Palermo, 03.06.1568 c. 279r

4332 Curia circa conductionem societatis 
Alvari de Costa a civitate Cathanie in 
urbem Panhormi

Palermo, 07.06.1568 c. 281r

4333 Pro spettabilibus deputatis 
magnificorum Nicolai Ferrerio et 
Thome Promontorio

Palermo, 05.06.1568 c. 281v

4334 Curia quod officiales Termarum 
prestent brachium magnifico de 
Medina in fabricatione pontis ipsius 
civitatis

Palermo, 08.06.1568 c. 287r

4335 Pro magnifico Thomasio del Tignoso et 
consortibus

Palermo, 10.06.1568 c. 287v

4336 Pro Francisco Pipi Palermo, 14.06.1568 c. 289r

4337 Pro Andrea Bayeli Palermo, 19.06.1568 c. 290v
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4338 Pro collettore decime et tareni Palermo, 14.06.1568 c. 291v

4339 Pro collettore decime et tareni Palermo, 24.06.1568 c. 293v

4340 Pro Mattheo de Costanzo Palermo, 28.06.1568 c. 297v

4341 Vito Dieno et consorti Palermo, 28.06.1568 c. 298r

4342 Pro magnifico Prospero Natoli et 
consorti

Palermo, 01.07.1568 c. 299r

4343 Pro Curia circa mensurationem 
fabricarum fluminis Salsi per 
magnificum de Medina

Palermo, 01.07.1568 c. 301r

4344 Collettore decime et tareni Palermo, 01.07.1568 c. 302r

4345 Pro magnifico Joanne Thoma Currenti Palermo, 03.07.1568 c. 304r

4346 Pro spettabili don Andrea Valdina Palermo, 05.07.1568 c. 305r

4347 Pro Hieronimo Romano et consorti Palermo, 07.07.1568 c. 308r

4348 Pro Philippo de San Marco Palermo, 09.07.1568 c. 309v

4349 Pro Luciano Maniscalco Palermo, 09.07.1568 c. 311r

4350 Collettore decime et tareni Palermo, 13.07.1568 c. 312v

4351 Pro magnifico Francisco di Gangi Palermo, 13.07.1568 c. 314v

4352 Pro magnifico Thoma del Tignoso et 
consorti

Palermo, 14.07.1568 c. 317v

4353 Collettore decime et tareni Palermo, 15.07.1568 c. 319r

4354 Pro clerico Julio Acquaviva Palermo, 15.07.1568 c. 321v

4355 Pro Curia circa allogiamentum 
societatis capitanei Bartolomei Perez in 
civitate Thermarum

Palermo, 15.07.1568 c. 322r

4356 Don Cesaro Statella Palermo, 15.07.1568 c. 323r

4357 Pro collettore decime et tareni Palermo, 19.07.1568 c. 324v

4358 Pro illustri don Joanne de Cardona Palermo, 20.07.1568 c. 326v

4359 Heredes quondam notarii Petri Satalia Palermo, 21.07.1568 c. 327v

4360 Pro reverendo Hieronimo Scarfillitto et 
consortibus

Palermo, 23.07.1568 c. 328v

4361 Pro magnifico Antonino Finochiaro Palermo, 23.07.1568 c. 330r

4362 Pro collettore decime et tareni Palermo, 16.07.1568 c. 331r
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4363 Joanne Andria Riczo Palermo, 17.07.1568 c. 333r

4364 Pro Magnifico Joseph Lumia u.i.d. Palermo, 28.07.1568 c. 333v

4365 Collettore decime et tareni Palermo, 02.08.1568 c. 334v

4366 Curia circa visionem computorum per 
spectabiles Petrum de Augustino et 
Petrum Andream de Grimaldis

Palermo, 04.08.1568 c. 337v

4367 Pro Alionora Ajutamichristo Palermo, 04.08.1568 c. 339r

4368 Pro Stefano Di Rigio Messina, 13.08.1568 c. 340r

4369 Pro Stefano Di Rigio Messina, 14.08.1568 c. 342r

4370 Pro nobili Rocco de Abramo Messina, 16.08.1568 c. 344v

4371 Juratis terre Jarratane Messina, 17.08.1568 c. 345v

4372 Geronimo et Marco de Abeni Palermo, 03.08.1568 c. 346v

4373 Thoma de Sigona et consortibus Messina, 17.08.1568 c. 348r

4374 Joseph Terranova Messina, 17.08.1568 c. 349v

4375 Augustino de Fornariis et consorti Palermo, 26.08.1568 c. 351v

4376 Maciotta Lo Grosso (sic) Messina, 17.08.1568 c. 353v

4377 Pro Blasco de Mascali Messina, 17.08.1568 c. 355r

4378 Abdaraaman moro Palermo, 15.06.1568 c. 356r

Reg. 542

4379 Curia pro reparandis stanciis Castri ad 
mare huius urbis Panhormi

Palermo, 02.09.1567 c. 1r

4380 Pro magnifico Joanne Salvator Luna Palermo, 12.09.1567 c. 2r

4381 Curia quod spectabilis thesaurerius 
solvat expensas necessarias pro pulvere 
que venit ex civitate Drepani

Palermo, 13.09.1567 c. 2v
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4382 Pro magnifico Joan de Chirogay Palermo, 17.09.1567 c. 3v

4383 Pro Curia quod spectabilis thesaurerius 
giret per bancum civitatis Messane 
uncias sexcentum Geronimo Giner pro 
totidem habitis ab eo in cambium

Palermo, 16.09.1567 c. 4v

4384 Pro Dominico de Franchis Palermo, 18.09.1567 c. 5v